

Odpowiedzi na pytania i wnioski dotyczące postępowania ZP/11/19:

1) Pytanie:

Czy rozpoczęcie prac związane z budową sieci kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej, będących na jednym zgłoszeniu, zostało uprzednio zgłoszone w odpowiedniej jednostce nadzoru budowlanego?

Odpowiedź:

Tak

2) Pytanie:

Czy sieć kanalizacji deszczowej wskazana w dokumentacji została już wykonana?

Odpowiedź:

Nie

3) Pytanie:

Wskazują Państwo, że do 31 grudnia 2019 roku Wykonawca powinien zakończyć roboty budowlane i uzyskać odbiory końcowe w Katowickich Wodociągach. Przedmiot zamówienia to część większego zakresu, stąd wątpliwość, czy Katowickie Wodociągi umożliwią dokonanie odbioru innego, niż techniczny.

Odpowiedź:

Termin wykonania pozostałego zakresu to 31 grudnia 2019r.

4) Pytanie:

Czy data 31 grudnia 2019 roku to również termin ostateczny dostarczenia Państwu operatu geodezyjnego zatwierdzonego we właściwej jednostce geodezyjnej? W przypadku realizacji części zakresu zadania nie ma chyba sensu oddawania operatu do Urzędu.

Odpowiedź:

Termin wykonania pozostałego zakresu to 31 grudnia 2019r.

5) Pytanie:

Wykonanie i uzgodnienie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas budowy sieci kanalizacji sanitarnej oraz uzyskanie decyzji na zajęcie pasa drogowego u Zarządcy pasa drogowego to długotrwały proces. Czy w związku z tym przewidują Państwo modyfikację terminu zakończenia robót z uwagi na potencjalnie przedłużające się formalności?

Czas realizacji zadania może wydłużyć również wymaganie MZUiM, by odtworzenia nawierzchni wykonała firma DROGOPOL, która jest w trakcie świadczenia gwarancji.

Odpowiedź:

Termin wykonania zakresu objętego postępowaniem ZP/11/19 to 31 grudnia 2019r.

Gwarancja firmy DROGOPOL nie dotyczy zakresu nawierzchni objętej postępowaniem ZP/11/19

6) Pytanie:

Czy dopuszcza się dopisywanie pozycji do przedmiaru/kosztorysu ofertowego, gdy Wykonawca uzna to za niezbędne?

Odpowiedź:

Oferent zobowiązany jest wycenić zakres prac umożliwiający prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia ZP/11/19

7) Pytanie:

Dla potwierdzenia zapisu w SIWZ - czy dwa zamówienia do wykazania w celu potwierdzenia spełnienia warunków zdolności technicznej i zawodowej mają łącznie dawać wartość min. 100 mb, czyli nie każdy z osobna po min. 100 mb?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ zostanie zmodyfikowany zgodnie z pkt 9 wyjaśnień

8) Pytanie:

Czy w wykazie zamówień potwierdzających spełnienie warunków zdolności

technicznej i zawodowej dopuszcza się wykazanie zadań związanych z budową kanalizacji tłocznych?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ zostanie zmodyfikowany zgodnie z pkt 9 wyjaśnień.

9) Pytanie:

Z uwagi na zbyt rygorystyczny zapis w treści SIWZ , prowadzący do nieuzasadnionego ograniczenia kręgu potencjalnych wykonawców wnioskuję o dokonanie następującej modyfikacji treści SWIZ:

- wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwa (2) zamówienia na roboty budowlane, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane (art.3 pkt. 7), **składające się łącznie** na budowę dwóch obiektów budowlanych stanowiących sieci kanalizacyjne o długości nie mniejszej niż 100mb, a wartość każdego zamówienia wyniosła co najmniej 100 000 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych brutto).

na;

- wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwa (2) zamówienia na roboty budowlane, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane (art.3 pkt. 7), składające się łącznie na budowę dwóch obiektów budowlanych stanowiących sieci wodno-kanalizacyjne o długości nie mniejszej niż 100mb, a wartość każdego zamówienia wyniosła co najmniej 100 000 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych brutto).

Odpowiedź:

Zapis SIWZ zostaje zmodyfikowany w następujący sposób:

- wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwa (2) zamówienia na roboty budowlane, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane (art.3 pkt. 7), składające się na budowę dwóch obiektów budowlanych stanowiących sieci wodno-kanalizacyjne, w tym sieci tłoczne o długości nie mniejszej niż 100mb każda, z których co najmniej jedna (1) jest siecią kanalizacyjną, a wartość każdego zamówienia wyniosła co najmniej 100 000 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych brutto).

Dyrektor  
ds. inwestycji  
  
Mariusz Hyliński